
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), člana 27., 37. i 38. Zakona o
budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“,
broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18 i 11/19), na prijedlog Ministarstva
zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 27. sjednici, održanoj dana 31.10.2019. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti na Izmjene i dopune Finansijskog plana
Zavoda zdravstvenog osiguranja Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu, sa Odlukom o
izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja
Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu.

II.

Prijedlog Odluke iz tačke I. ovog zaključka upućuje se u dalju skupštinsku proceduru.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /19
Datum, 31.10.2019. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO
1x Ministarstvo zdravstva,
1x Stručna služba Skupštine,
1x Zavod zdravstvenog osiguranja

Zeničko-dobojskog kantona, (putem ministarstva),
1x a/a.

PREMIJER

Mirza Ganić



PRIJEDLOG

Na osnovu člana 37. stav 1. tačka g) Ustava Zeničko-dobojskog kantona, člana 27.
28. 37. i 38. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine
Federacije Bosne i Hercegovine", broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18
i 11/19), Skupština Zeničko-dobojskog kantona na _______sjednici održanoj _________
2019. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju saglasnosti na Izmjene i dopune Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog
osiguranja Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu, sa Odlukom o izmjenama i
dopunama Odluke o izvršavanju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja

Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

Član 1.
(Predmet)

Daje se saglasnost na Izmjene i dopune Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog
osiguranja Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu sa Odlukom o izmjenama i dopunama
Odluke o izvršavanju Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog osiguranja Zeničko-dobojskog
kantona za 2019. godinu.

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama
Zeničko-dobojskog kantona“.

Broj:_______________/19 PREDSJEDAVAJUĆI
Datum:_____________2019. godine
Zenica Ćazim Huskić


	02_Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Odluke o davanju saglasnosti na Izmjene i dopune Finansijskog  plana KZZO za 2019
	02_Prijedlog  Odluke o davanju saglasnosti  na izmjene i dopune Finansijskog  plana ZZO ZDK za 2019

